российская федерация

вадьковская сельская администрация

погарского района

брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2015г. №22

О размере платы за горячее водоснабжение для жителей Вадьковского сельского поселения

В соответствии с Приказом управления государственного регулирования тарифов Брянской области № 55/7-т от 19.12.2014 года «О тарифах на тепловую энергию, поставляемую потребителям ГУП «Брянсккоммунэнерго», постановлением комитета государственного регулирования тарифов Брянской области от 28.08.2012 года № 28/3-нвк «О нормативах потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведению, применяемых для расчета размера платы за коммунальные услуги при отсутствии приборов учета, для граждан, проживающих на территории Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, с 1 июля 2015 года, размер платы за горячее водоснабжение, для жителей Вадьковского поселения, проживающих в жилых помещениях с централизованным теплоснабжением, отапливаемыми котельной ГУП «Брянсккоммунэнерго», при отсутствии приборов учета, в размере 360 рублей 64 коп., на 1 человека в месяц.

Глава Вадьковского сельского поселения

Ю.М.Шекета